
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2024. gada 31. oktobrī                Nr. 13 

(protokols Nr. 11,  19. punkts) 

                              

Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 25. novembra nolikumā 

Nr. 25 “Kārtība, kādā piešķir apbalvojumus par sasniegumiem sportā 

Bauskas novada pašvaldības sportistiem – bērniem, jauniešiem , 

junioriem individuālajos un komandu sporta veidos, izglītības iestādēm, 

sporta skolotājiem, novada skolēnu sporta spēļu uzvarētajiem” 

 
Izdarīt Bauskas novada domes 2021. gada 25. novembra nolikumā Nr. 25 “Kārtība, kādā 

piešķir apbalvojumus par sasniegumiem sportā Bauskas novada pašvaldības sportistiem – 

bērniem, jauniešiem , junioriem individuālajos un komandu sporta veidos, izglītības iestādēm, 

sporta skolotājiem, novada skolēnu sporta spēļu uzvarētajiem” šādus grozījumus:  

1. papildināt nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 7. punktu”; 

2. izteikt 5. punktu šādā redakcijā: 

“5.  Kā kandidātus apbalvojumu saņemšanai var izvirzīt sportistus: 

5.1. kuri piedalījušies Pasaules jaunatnes čempionātos olimpiskajos sporta veidos, Pasaules 

Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs un izcīnījuši 1. - 12. vietu;  

5.2. kuri piedalījušies Eiropas čempionātos jauniešiem un junioriem, Eiropas Jaunatnes 

Olimpiādē un izcīnījuši 1.-6. vietu;  

5.3. kuri piedalījušies Latvijas Jaunatnes čempionātā vai Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstēs 

un kadetu čempionātos, Latvijas Jaunatnes Olimpiādē un izcīnījuši 1.-3. vietu;  

5.4. kuri piedalījušies Latvijas Basketbola savienības, Latvijas jaunatnes basketbola līgas 

Superlīgā un  izcīnījuši 1. - 12. vietu, Latvijas kausā volejbolā  un izcīnījuši 1.-3. vietu. 

3. izteikt 13. punktu šādā redakcijā: 

“13. Apbalvojumi - naudas balvas sportistiem, sporta skolotājiem un komandām tiek piešķirtas 

par augstāko sportisko sasniegumu katrā sporta veidā. 

4. izteikt 16. un 17. punktu šādā redakcijā: 

“16. Apbalvojumi - naudas balvas tiek piešķirtas šādā apmērā: 

16.1.  Par Pasaules Jauniešu čempionātiem olimpiskajos sporta veidos, Pasaules Jaunatnes 

Olimpiskajām spēlēm:  

16.1.1. iegūtu 1. vietu - 500 euro; 

16.1.2. iegūtu 2. vietu - 400 euro; 

16.1.3. iegūtu 3. vietu - 300 euro; 

16.1.4. iegūtu 4. vietu - 250 euro; 

16.1.5. iegūtu 5. vietu - 240 euro; 

16.1.6. iegūtu 6. vietu -  230 euro; 

16.1.7. iegūtu 7.-12. vietu - 200 euro.” 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“17. Apbalvojumi - naudas balvas tiek piešķirtas šādā apmērā: 

17.1. Par Eiropas čempionātos jauniešiem un junioriem, Eiropas Jaunatnes Olimpiādi:  

17.1.1. iegūtu 1. vietu - 200 euro; 

17.1.2. iegūt 2. vietu - 150 euro; 

17.1.3. iegūtu 3. vietu - 100 euro; 

17.1.4. iegūtu 4. vietu - 80 euro; 

17.1.5. iegūt 5. vietu - 70 euro; 

17.1.6. iegūtu 6. vietu - 60 euro. 

17.2. Par Latvijas Jaunatnes Olimpiādē, Latvijas  Jaunatnes čempionātos un kadetu 

čempionātos: 

17.2.1. Jaunieši, juniori, kadeti 15 - 24 gadu vecums: 

17.2.1.1. iegūtu 1. vietu - 50 euro; 

17.2.1.2. iegūt 2. vietu - 40 euro; 

17.2.1.3. iegūtu 3. vietu - 30 euro. 

17.2.2. Pusaudži un kadeti 11 - 14 gadu vecums?  

17.2.2.1. iegūtu 1. vietu - 40 euro; 

17.2.2.2. iegūt 2. vietu - 30 euro; 

17.2.2.3. iegūtu 3. vietu - 20 euro.” 

5. papildināt nolikumu ar 17.3., 17.4. un 17.5. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

17.3. Komandu sporta veidos basketbolā Latvijas basketbola savienības Superlīgā: 

17.3.1. iegūtu 1.-6. vietu - 50 euro; 

17.3.2. iegūtu 7.-9. vietu - 40 euro; 

17.3.3. iegūtu 10.-12. vietu - 30 euro. 

17.4. Komandu sporta veidos volejbolā Latvijas kausā: 

17.4.1. iegūtu 1. vietu - 50 euro; 

17.4.2. iegūt 2. vietu - 40 euro; 

17.4.3. iegūtu 3. vietu - 30 euro. 

17.5. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos bērnu vecumā no 7-10 gadi 

apbalvo profesionālās ievirzes izglītības iestādes - Bauskas novada Bērnu un jaunatnes 

sporta skola, Iecavas profesionālās ievirzes izglītības iestāde “Dartija” sporta skola, 

Vecumnieku profesionālās ievirzes izglītības iestāde Vecumnieku sporta skola. Organizējot 

apbalvošanas pasākumus savās izglītības iestādēs attiecīgo apvienību bērniem.” 

6. izteikt 18.1. punktu šādā redakcijā: 

“18.1. par izglītības iestāžu 1. pamatskolu grupā (Bauskas Valsts ģimnāzija, Bauskas 

2.vidusskola, Iecavas vidusskola, Vecumnieku vidusskola).” 

7. izteikt 18.2. punktu šādā redakcijā: 

“18.2. par izglītības iestāžu 2. pamatskolu grupā (Skaistkalnes vidusskola, Bauskas pilsētas 

pamatskola, Pilsrundāles vidusskola, Iecavas pamatskola).” 

8. izteikt par izglītības iestāžu 18.3. punktu šādā redakcijā: 

“18.3. par izglītības iestāžu 3. pamatskolu grupā (Griķu pamatskola, Codes pamatskola, 

Uzvaras pamatskola, Vecsaules pamatskola, Misas pamatskola, Īslīces pamatskola, Valles 

pamatskola).” 

9. papildināt 19. un 20.punktā aiz vārda “grupā” ar vārdiem “piedaloties vismaz 50 % no paredzēto 

sacensību skaita”. 

10. izteikt 21. punktu šādā redakcijā: 

“21. Par skolēnu sporta spēļu kopvērtējumā izglītības iestāžu 3. skolu grupā piedaloties 

vismaz 50 % no paredzēto sacensību skaita:  

21.1. iegūtu 1. vietu - ceļojošais kauss un sporta inventārs vērtībā līdz 500 euro; 

21.2. iegūtu 2. vietu - ceļojošais kauss un sporta inventārs vērtībā līdz 400 euro; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.3. iegūtu 3. vietu - ceļojošais kauss un sporta inventārs vērtībā līdz 300 euro. 

11.  Nolikums stājās spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   Aivars Okmanis 

 

 


